
5/VZ/2017 Most ev. č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn příloha č. 1 ZD

D O D A T E K  Č .  1 K E  S M L O U V Ě  O D Í L O
(dále jen „dodatek")

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb.

Most ev. č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn
číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 5/V Z /2 0 17

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Zastoupený: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace

tel: 387 021 010 fax: 387 220 946 
IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641 

Bankovní spojení: .................​............​.......​... ​.........​.....​.............................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějo­
vicích, oddíl Pr, vložka 173 
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:
Technický dozor stavebníka (dále TDS):

Koordinátor bezpečnosti práce:
(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: „Společnost Most Blažejovický mlýn", vedoucí společník společnosti HABAU CZ s.r.o. (na 
základě Smlouvy o společnosti)

Sídlo: Žižkova tř. 1321/1,370 01 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Dušan Čížek, prokurista a Pavel Regner, ředitel oblastního závodu, na základě plné moci

tel.: 910 902 800 fax: 910 902 801 
IČO: 260 68 338 DIČ: CZ26068338

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějo­
vicích, oddíl C, vložka 11935
Bankovní spojení:.​................​...... ​. . . ​.........​............................. 
Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Dušan Čížek, MBA, prokurista tel.: 910 902 800 
Pavel Regner, na základě plné moci tel.: 910 902 862 

Zástupce ve věcech technických:
Pavel Regner tel.: 910 902 842

Odpovědný stavbyvedoucí:
. . . . . . . . . . . . . . . ​. . . . . . . . . . . . tel.: 910 902 840

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ing. Jan Štícha 
​...........​..........
.......​..............​.......... 

​......​...........​...........

tel.: 387 021 010 
tel.:.​.......​.......​......
tel.: .......​.......​...... 

tel.:.​.......​.......​......

1



5/VZ/2017 Most ev. č. 14136-2 a 14136-3 Blažejovický mlýn příloha č. 1 ZD

Tímto dodatkem se na základě objektivní změny podmínek financování díla a s tím souvisejících změn mění
následující ustanovení původní smlouvy o dílo a nově zní takto:

5. Platební podmínky

5.1. Fakturace bude provedena jednou konečnou fakturou na základě skutečně provedených a převzatých prací, 
jejichž soupis bude tvořit přílohu faktury.

5.2. Pozastávka bude činit 5 % z fakturované částky včetně DPH a bude uvolněna na základě písemné žádosti 
zhotovitele po převzetí díla jako celku a odstranění příp. drobných vad a nedodělků zjištěných nejpozději 
při závěrečné kontrolní prohlídce.

5.3. Faktura bude vystavena v souladu s přísl. ustanoveními zákona 235/2004 Sb. v platném znění do 3 dnů po 
převzetí prací. Nebude-li obsahovat obvyklé a podstatné náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zho­
toviteli k doplnění. V takovém případě přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta započne běžet 
doručením opravené faktury objednateli.

5.4. Faktura je splatná po jejím doručení objednateli, přičemž nejzazší termín úhrady se sjednává na 
31.5. 2018. Platba se uskuteční výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

Zároveň se tímto dodatkem ruší ustanovení 9.1. a 9.6. původní smlouvy.

Ostatní části výše uvedené smlouvy zůstávají platné beze změny a platí nadále.
Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem uveřejnění
v registru smluv.
Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva pro zhotovitele.

Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento
podepsali na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

České Budějovice, dne: \  J OB. 2017 České Budějovice, dne: 2 6. 06. 2017

Za objednatele: Za zhotovitele:
A ___ i . z  j v .  —

HABAU CZ s.r.o.

2


